
 

Protokół Nr V/XVI/16 
 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 7 marca 2016 r. 
 
 

Ad.1. 
 

Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki na podstawie listy obecności  
(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  
o godz. 8.30. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  
Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag nie było więc radni w 
głosowaniu jednogłośnie przyjęli niniejszy porządek obrad wraz z zgłoszonymi 
propozycjami: 
1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie prawomocności obrad, 
- przedstawienie porządku obrad, 
- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na podpisanie umowy partnerskiej do projektu zgłoszonego przez Powiat Wejherowski do 
konkursu nr RPPM.05.07.00-IZ.00-22-001/16 Działanie 5.7 Nowe mikroprzedsiębiorstwa 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 2014-2020 – druk nr 
171/16. 
3. Zamknięcie sesji.  
 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  
z XV Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego V kadencji z dnia 29 stycznia 2016 roku. 
Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu protokół przyjęto jednogłośnie. 
 
 
Ad.2.  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na podpisanie umowy partnerskiej do projektu zgłoszonego przez Powiat Wejherowski  
do konkursu nr RPPM.05.07.00-IZ.00-22-001/16 Działanie 5.7 Nowe 
mikroprzedsiębiorstwa Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
2014-2020 – druk nr 171/16 przedstawił pan Arkadiusz Szczygieł Naczelnik Wydziału 
Rozwoju i Spraw Europejskich. Na wniosek Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji 
Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska pan Szczygieł zgłosił autopoprawkę 
polegającą na zmianie w § 1 punkt 1 ust. 2, po „ Powiatowym Cechem Rzemiosł Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw- Związek Pracodawców” należy dopisać: z siedzibą w 
Wejherowie. Następnie w ust. 3 po „Spółdzielnią Socjalną "Pasja”” należy dopisać z 
siedzibą w Kartuzach.  
Ponadto pan A. Szczygieł zgłosił autopoprawkę polegającą na dodaniu ust. 4 „Powiatem 
Kartuskim”.  
Analogicznie, zmianie ulegnie zapis w uzasadnieniu, w związku z tym przedostatni akapit 
otrzymuje brzmienie: „Projekt ma być realizowany w partnerstwie z  dwoma podmiotami 
nienależącymi do sektora finansów publicznych, które zostały wybrane w ramach 



konkursu wg zasad określonych w dokumentacji RPO WP: Powiatowy Cech Rzemiosł 
Małych i Średnich Przedsiębiorstw -Związek Pracodawców z siedzib w Wejherowie, 
Spółdzielnia Socjalna "Pasja" z siedzibą w Kartuzach, Powiatem Puckim oraz 
Powiatem Kartuskim.” 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  

że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. Również pan Władysław 
Hirsch Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
poinformował, że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. 

W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad.3. 

Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki dokonał zamknięcia  
XVI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego o godz. 8.50. 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności Radnych na XVI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego V kadencji. 
2. Lista zaproszonych gości na XVI Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego V kadencji. 

 
 
   Posiedzeniu przewodniczył: 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

                  Ryszard Czarnecki 
Protokołowała: Hanna Bulman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


